

Městský úřad Domažlice
Odbor výstavby a územního plánování

nám. Míru 1, 344 20 Domažlice

SPIS. ZN.:	OVÚP-7668/2018	┌	└
NAŠE Č.J.:	MeDO-59384/2018-Sd		
VYŘIZUJE:	Sladká		
TEL.:	379 719 184		DLE ROZDĚLOVNÍKU
FAX:	379 722 763		
E-MAIL:	podatelna@mesto-domazlice.cz		
DATUM:	18.07.2018	└	┌

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou dne 17.07.2018 podal

ve věci poskytnutí informací o pozemcích **parc.č. 109/1 v katastrálním území Havlovice u Domažlic**. Tato žádost o informaci je evidována odborem výstavby a ÚP pod č.j. MeDO-58779/2018-Sd.

Město Domažlice, Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a územního plánování, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,

sděluje

k jednotlivým bodům žádosti:

ad 1) Pozemek parc. č. 109/1 v katastrálním území Havlovice u Domažlic, ani jeho část, není dotčen veřejně prospěšnou stavbou vymezenou Územním plánem Domažlice, který nabyl účinnosti dne 07.11.2016.

ad 2) Město Domažlice pořizuje změnu č. 1 Územního plánu Domažlice. Zastupitelstvo města schválilo dne 18.10.2017 zadání změny č. 1 Územního plánu Domažlice. V zadání této změny nejsou požadavky na vymezení veřejně prospěšné stavby.

ad 3) Pozemek parc. č. 109/1 v katastrálním území Havlovice u Domažlic není dotčen pozemní komunikací ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění.

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE
Odbor výstavby a ÚP
344 20 Domažlice

Ing. Ivana Sladká
vedoucí odboru výstavby a ÚP

-5-

Obdrží:

Navrhovatelé (dodejky)